
Sınıfın Adı 9/A ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
MATEMATİK
KİMYA
FİZİK
BİYOLOJİ
SAĞLIK B. VE TRAFİK K.
COĞRAFYA
TARİH
YABANCI DİL9
BEDEN EĞİTİMİ2
ARAPÇA9
KURANI KERİM9
TEMEL DİNİ BİLGİLER
REHBERLİK

HDS

40

5
6
2
2
2
1
2
2
5
2
4
5
1
1

Öğretmenin Adı
ALİ ARKIN
ARZU TANILKAN
AYŞE ARSLAN GÜL
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
ASLI SANLI
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
ZELİHA GÜZEL
NEDİME HALE SIKAN
METİN KUL
RESUL ÖZTÜRK
ARZU TANILKAN

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
AT

BE9
ZG

COĞ
AS

YD9
EG

KİM
AAG

TRH
GU

REH

AT

FİZ
SK

TDİNİB

RÖ

SĞLK

ASANLI

ARP9
NS

KK9
MK

TDVEDB
AA

YD9

EG

BYLJ
ASANLI

MAT
AT

ARP9
NS

KK9

MK

TDVEDB

AA

MAT
AT

KK9
MK

TDVEDB
AA

YD9
EG

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ARZU TANILKAN



Sınıfın Adı 9/B ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
MATEMATİK
KİMYA
FİZİK
BİYOLOJİ
SAĞLIK B. VE TRAFİK K.
COĞRAFYA
TARİH
YABANCI DİL9
BEDEN EĞİTİMİ2
ARAPÇA9
KURANI KERİM9
TEMEL DİNİ BİLGİLER
REHBERLİK

HDS

40

5
6
2
2
2
1
2
2
5
2
4
5
1
1

Öğretmenin Adı
ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN
BORA ARSLANTÜRK
AYŞE ARSLAN GÜL
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
ASLI SANLI
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
ZELİHA GÜZEL
NEDİME HALE SIKAN
METİN KUL
RESUL ÖZTÜRK
ASLI SANLI

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SĞLK

ASANLI

REH

ASANLI

ARP9
NS

MAT
BA

TDVEDB
ÜÜ

COĞ
AS

YD9
EG

ARP9
NS

MAT
BA

YD9

EG

KİM
AAG

FİZ
SK

TDVEDB
ÜÜ

KK9

MK

TRH
GU

BE9
ZG

MAT
BA

KK9
MK

BYLJ
ASANLI

YD9
EG

TDVEDB

ÜÜ

KK9
MK

TDİNİB

RÖ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ASLI SANLI



Sınıfın Adı 10/A ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
MATEMATİK
KİMYA
FİZİK
BİYOLOJİ
COĞRAFYA
TARİH
YABANCI DİL
FELSEFE
BEDEN EĞİTİMİ
ARAPÇA10
KURANI KERİM 10-11
FIKIH
HADİS
OSMANLI TÜRKÇESİ
SİYER

HDS

40

5
6
2
2
2
2
2
2
2
1
3
4
2
2
1
2

Öğretmenin Adı
ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN
ARZU TANILKAN
AYŞE ARSLAN GÜL
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
NAZİFER ARIK ADAŞ
GÜLEN İNCEKÖY
NEDİME HALE SIKAN
RESUL ÖZTÜRK
METİN KUL
RESUL ÖZTÜRK
TÜRKAN ÇAM
MERVE ŞAHİN

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TRH
GU

ARP10
NS

MAT
AT

HDS
RÖ

FLSF
NA

KİM
AAG

MAT
AT

TDVEDB
ÜÜ

ARP10

NS

TDVEDB
ÜÜ

FKH
MK

OT

TÇ

KK1011
RÖ

BYLJ
ASANLI

COĞ
AS

YD
EG

SYR
MŞ

FİZ
SK

MAT
AT

BE

Gİ

TDVEDB

ÜÜ

KK1011
RÖ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

METİN KUL



Sınıfın Adı 10/B ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
MATEMATİK
KİMYA
FİZİK
BİYOLOJİ
COĞRAFYA
TARİH
YABANCI DİL
FELSEFE
BEDEN EĞİTİMİ
ARAPÇA10
KURANI KERİM 10-11
FIKIH
HADİS
OSMANLI TÜRKÇESİ
SİYER

HDS

40

5
6
2
2
2
2
2
2
2
1
3
4
2
2
1
2

Öğretmenin Adı
ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN
ARZU TANILKAN
AYŞE ARSLAN GÜL
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
NAZİFER ARIK ADAŞ
ZELİHA GÜZEL
NEDİME HALE SIKAN
RESUL ÖZTÜRK
METİN KUL
RESUL ÖZTÜRK
TÜRKAN ÇAM
METİN KUL

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FLSF
NA

MAT
AT

TDVEDB
ÜÜ

KK1011
RÖ

YD
EG

ARP10

NS

FKH
MK

SYR
MK

OT

TÇ

BYLJ
ASANLI

ARP10
NS

KİM
AAG

HDS
RÖ

TRH
GU

FİZ
SK

MAT
AT

TDVEDB
ÜÜ

COĞ
AS

MAT
AT

BE

ZG

TDVEDB

ÜÜ

KK1011
RÖ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN



Sınıfın Adı 11/A ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
SEÇ EDEBİYAT 11
SEÇ MATEMATİK
SEÇ MATEMATİK UYGULAMALARI
SEÇ COĞRAFYA4
TARİH
YABANCI DİL
FELSEFE
SEÇ PSİKOLOJİ
BEDEN EĞİTİMİ
MESLEKİ ARAPÇA
KURANI KERİM 10-11
TEFSİR
AKAİD
HİTABET

HDS

40

5
2
6
2
4
2
2
2
2
1
3
4
2
1
2

Öğretmenin Adı
ALİ ARKIN
ALİ ARKIN
BORA ARSLANTÜRK
SEDA KILINÇ
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
NAZİFER ARIK ADAŞ
NAZİFER ARIK ADAŞ
NEDİME HALE SIKAN
TÜRKAN ÇAM
METİN KUL
METİN KUL
MERVE ŞAHİN
RESUL ÖZTÜRK

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FLSF
NA

BE

NS

AKD

MŞ

SMAT
BA

YD
EG

SMATUY
SK

TFS
MK

TDVEDB
AA

HTBT
RÖ

SPSJ
NA

SMAT
BA

TRH
GU

TDVEDB

AA

MARP

TÇ

SMAT
BA

SCOĞ4
AS

KK1011
MK

TDVEDB
AA

SCOĞ4
AS

KK1011
MK

SEDB11
AA

MARP
TÇ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BORA ARSLANTÜRK



Sınıfın Adı 12/A ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
SEÇ MATEMATİK
SEÇ MATEMATİK UYGULAMALARI
SEÇ İKLİM VE ÇEVRE
SEÇ COĞRAFYA2
TC İNKILAP TARİHİ
SEÇ ÇAĞDAŞ DÜN. TAR.
YABANCI DİL
SEÇ PSİKOLOJİ
SEÇ SOSYOLOJİ
BEDEN EĞİTİMİ
MESLEKİ ARAPÇA
KURANI KERİM
DİNLER TARİHİ
KELAM
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ

HDS

40

5
6
2
2
2
2
2
2
2
2
1
3
3
2
2
2

Öğretmenin Adı
ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN
BORA ARSLANTÜRK
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
GÜLEN İNCEKÖY
NAZİFER ARIK ADAŞ
NAZİFER ARIK ADAŞ
NEDİME HALE SIKAN
TÜRKAN ÇAM
RESUL ÖZTÜRK
MERVE ŞAHİN
MERVE ŞAHİN
TUNCAY ORUÇ

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SCOĞ2
AS

İKVM
TO

BE

NS

TDVEDB

ÜÜ

KK
RÖ

SPSJ
NA

SMAT
BA

SMATUY
SK

MARP

TÇ

KK

RÖ

TCİNK
GU

SSLJ
NA

SMAT
BA

YD
Gİ

SÇDT
GU

SMAT
BA

TDVEDB
ÜÜ

MARP
TÇ

SİVÇ
ASANLI

DTRH
MŞ

KLM
MŞ

TDVEDB
ÜÜ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

TÜRKAN ÇAM



Sınıfın Adı 12/B ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
SEÇ EDEBİYAT 12
SEÇ MATEMATİK UYGULAMALARI
SEÇ COĞRAFYA4
TC İNKILAP TARİHİ
SEÇ ÇAĞDAŞ DÜN. TAR.
YABANCI DİL
SEÇ PSİKOLOJİ
SEÇ SOSYOLOJİ
SEÇ MANTIK
BEDEN EĞİTİMİ
MESLEKİ ARAPÇA
KURANI KERİM
DİNLER TARİHİ
KELAM
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ

HDS

40

5
4
2
4
2
2
2
2
2
2
1
3
3
2
2
2

Öğretmenin Adı
ALİ ARKIN
ÜLKÜ PINAR ÜSTÜN
SEDA KILINÇ
AHMET SALİH
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
GÜLEN İNCEKÖY
NAZİFER ARIK ADAŞ
NAZİFER ARIK ADAŞ
NAZİFER ARIK ADAŞ
GÜLEN İNCEKÖY
TÜRKAN ÇAM
RESUL ÖZTÜRK
MERVE ŞAHİN
MERVE ŞAHİN
TÜRKAN ÇAM

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SCOĞ4
AS

SÇDT
GU

SMNT
NA

YD
Gİ

SSLJ
NA

KLM
MŞ

SEDB12
ÜÜ

TDVEDB
AA

TCİNK
GU

SPSJ
NA

SEDB12
ÜÜ

MARP

TÇ

KK

RÖ

SCOĞ4
AS

DTRH
MŞ

TDVEDB
AA

MARP
TÇ

SMATUY
SK

BE

Gİ

TDVEDB

AA

İKVM
TÇ

KK
RÖ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

NAZİFER ARIK ADAŞ



Sınıfın Adı 12/C ŞUBESİ

Dersin Adı

Toplam Saat

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
SEÇ MATEMATİK
SEÇ KİMYA
SEÇ FİZİK
SEÇ BİYOLOJİ
TC İNKILAP TARİHİ
YABANCI DİL
BEDEN EĞİTİMİ
MESLEKİ ARAPÇA
KURANI KERİM
DİNLER TARİHİ
KELAM
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ

HDS

40

5
6
4
4
4
2
2
1
3
3
2
2
2

Öğretmenin Adı
ALİ ARKIN
BORA ARSLANTÜRK
AYŞE ARSLAN GÜL
SEDA KILINÇ
ASLI SANLI
GÜLŞAH UZUN PEKEDİŞ
ESRA GÜLER
ZELİHA GÜZEL
TÜRKAN ÇAM
METİN KUL
MERVE ŞAHİN
MERVE ŞAHİN
TÜRKAN ÇAM

1.
8:30 - 9:10

2.
9:25 - 10:05

3.
10:05 - 10:45

4.
10:55 - 11:35

5.
11:35 - 12:15

6.
12:25 - 13:05

7.
13:45 - 14:25

8.
14:35 - 15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SMAT
BA

SBYLJ
ASANLI

TCİNK
GU

KLM
MŞ

SMAT
BA

SBYLJ
ASANLI

SK
AAG

TDVEDB

AA

MARP

TÇ

SMAT
BA

SK
AAG

DTRH
MŞ

TDVEDB
AA

SF
SK

YD
EG

KK
MK

MARP
TÇ

SF
SK

BE

ZG

KK

MK

TDVEDB
AA

İKVM
TÇ

Ders Planı Oluşturuldu: 30. 01. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - KARTAL / Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Cevizli Anadolu İmam Hatip Lisesi

İSTANBUL - KARTAL

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 03/02/2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

TUNCAY ORUÇ

OKUL MÜDÜRÜ

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SEDA KILINÇ


